MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

P á g i n a  36 | 36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE PROCESSO LICITATÓRIO

     O Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo/RS, no uso de suas atribuições legais e,
especialmente a Lei nº 14.133/2021 e o Decreto Municipal nº 074/2023, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Assessor Jurídico, resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente
licitação, nos seguintes termos:

   Coqueiro Baixo/RS, 10 de fevereiro de 2025.

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO

PREFEITO MUNICIPAL

Modalidade Pregão Presencial nº 003/2025
Processo Administrativo nº 009/2025

Objeto:   Prestação de serviços de Assessoria Contábil, Orçamentária e Administrativa, com
carga horária mínima presencial de 16 (dezesseis) horas semanais

Licitante vencedor:

DEBALPE – SERVIÇOS CONTÁBEIS E ASSESSORIA
NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.651.040/0001-01, com
sede na Rua Sete Irmãos, nº422, na cidade de Encantado/RS

Valor Mensal: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)